segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

                     AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 034/2022 - SRP, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO COM INSUMOS DE GESSO E DRYWALL, DIVISÓRIAS DE
EUCATEX, PORTAS E JANELAS DE VIDRO TEMPERADO 8mm E
ALAMBRADO,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO,,
resultou FRACASSADA para o LOTE 02, tendo em vista não haver licitante
habilitado/classificado para o lote acima referenciado, na sessão pública realizada
no dia 28/04/2022. Informações: e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com

                               Santo Amaro, 09 de maio de 2022.
                                                 Daniel Lima Gomes
                                                         Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEBE6F1D34C6B3FB1D64AD10E5DF79BE

		2022-05-09T16:14:15-0300